
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01ZFOA7*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01ZFOA7 

       
 

  

 

  všem uchazečům 
  
 

 

 
 
 

 
Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s 
názvem „Nákup 100 ks prvovýrobních počítačů“  
 
Dne 21. 7. 2022 obdržel zadavatel dotaz k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Nákup 100 ks prvovýrobních počítačů“, která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
  
Zadavatel na dotaz odpovídá a uveřejňuje tuto odpověď na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 
 
Dotaz č. 1  
Nabídku na tuto VZ požaduje Zadavatel podat v písemné podobě. 
Přičemž: 
1. zadaní této VZ a komunikace této VZ je striktně požadována v elektronické podobě 
2. Předchozí zakázka P22V00000027 obdobného charakteru byla požadovaná pouze v elektronické podobě.  
 
Na základě těchto informací žádáme Zadavatele o odpovědi na tyto dotazy: 
1. Proč Zadavatel trvá na podání nabídky pouze v písemné podobě? 
2. Umožní Zadavatel podání nabídky na tuto VZ i elektronickou formou přes E-ZAK? 
Považujeme podání nabídek v elektronické podobě za nejbezpečnější a nejrychlejší způsob řešení veřejných 
zakázek, který je podporován a doporučován všemi orgány státní správy a samosprávy a který snižuje 
náklady na čas, energie všech zúčastněných. 
Odpověď č. 1 
Povinná elektronická komunikace v zadávacím řízení, která je platná od 18. 04. 2017 se vztahuje na veřejné 
zakázky zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
Výše uvedená veřejná zakázka je zakázka malého rozsahu, která je zadávaná mimo režim zákona, tudíž tato 
povinnost, se obecně na zakázky malého rozsahu, nevztahuje. Vámi zmíněná veřejná zakázka 
(P22V00000027) byla zadávána v režimu zákona, z důvodu předpokládané hodnoty veřejné zakázky vyšší 
než 2.000.000,00 Kč bez DPH. 
Zadavatel – statutární město Opava se řídí svým interním předpisem – Zadávací řád statutárního města 
Opavy pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. V Písemné výzvě k podání nabídek, čl. 4 – Podání 
nabídek je uvedeno, že nabídky budou dodavatelé podávat v listinné podobě. 
Na základě těchto skutečností zadavatel trvá na podání nabídek v listinné podobě. 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka:       / 15933/2022/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 22.07.2022 



 

 

S pozdravem 

 

Ing. Pavel Baďura 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka  
Magistrátu města Opavy 

 


		2022-07-22T06:43:52+0000




